
  FORMULÁŘ PRO PODÁNÍ STÍŽNOSTI 
(zaslání klientem poskytovateli služeb skupinového financování) 

 
 

(1.a) Osobní údaje stěžovatele 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ / NÁZEV PRÁVNICKÉ 
OSOBY 

RČ / IČ PRÁVNICKÉ OSOBY 

 
 

 

ULICE, ČÍSLO, PODLAŽÍ PSČ MĚSTO, STÁT 
 
 

  

TELEFON E-MAIL 
 
 

 

 

(1.b) Kontaktní údaje (liší-li se od bodu 1.a) 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ / NÁZEV PRÁVNICKÉ OSOBY 
 
 

 

ULICE, ČÍSLO, PODLAŽÍ PSČ MĚSTO, STÁT 
 
 

  

TELEFON E-MAIL 
 
 

 

 

(2.a) Osobní údaje případného právního zástupce (plná moc nebo jiný úřední dokument jako 
doklad o jmenování zástupce) 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ / NÁZEV PRÁVNICKÉ 
OSOBY 

RČ / IČ PRÁVNICKÉ OSOBY 

 
 

 

ULICE, ČÍSLO, PODLAŽÍ PSČ MĚSTO, STÁT 
 
 

  

TELEFON E-MAIL 
 
 

 

 

 

 

 

 



(2.b) Kontaktní údaje případného právního zástupce (liší-li se od bodu 2.a) 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ / NÁZEV PRÁVNICKÉ OSOBY 
 
 

 

ULICE, ČÍSLO, PODLAŽÍ PSČ MĚSTO, STÁT 
 
 

  

TELEFON E-MAIL 
 
 

 

 

(3) Informace o stížnosti 
(3.a) Úplný odkaz na investici nebo smlouvu, jichž se stížnost týká (tj. název investice, 
jméno vlastníka projektu / název společnosti nebo projektu skupinového financování, 
další odkazy na příslušné transakce...) 
 
 
 
 
(3.b) Popis předmětu stížnosti (jasně uveďte předmět stížnosti) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokumentace dokládající uvedené skutečnosti (3.c – 3.e) 
(3.c) Datum (data) skutečností, které vedly k podání stížnosti 
 
 
 
 
(3.d) Popis případné způsobené škody, ztráty nebo újmy 
 
 
 
 
(3.e) Jiné případné připomínky nebo relevantní informace 
 
 
 
 
 



(4) Podpisová část 
Místo a datum podpisu stížnosti 
 
 
V ……………………………………………..….….. (místo), dne ……..………………..….. (datum) 
 
Podpis stěžovatele / právního zástupce 
 
 
 
 
 
 

 

 

(5) Předložená dokumentace 
Zaškrtněte příslušné políčko u vybraných typů předložených dokumentů, případně uveďte 
doplňující informace k dokumentu 

 Plná moc nebo jiný příslušný dokument 
 
 
 

 
Kopie smluvních dokumentů týkajících se 
investic, jichž se stížnost týká 

 
 
 

 Další dokument podporující stížnost 
 
 
 

 Další dokument podporující stížnost 
 
 
 

 Další dokument podporující stížnost 
 
 
 

 Další dokument podporující stížnost 
 
 
 

 

 


